

HARMONOGRAM

Stavba : **Oprava měděné střešní krytiny zámecké jizdárny GVUN**

Objednatel : **GVU Náchod**

Zhotovitel: **Křenek, s.r.o.**

Kód	Stavební činnost	měsíc 01			měsíc 02			měsíc 03		
01	Lešení									
02	Demontáže klempířských prvků									
03	Demontáže zámečnických prvků									
04	Montáž klempířských prvků									
05	Nouzové zakryvání střechy									
06	Oprava fasády římsy									
VN	Vedlejší náklady									
A	Předání staveniště									
B	Převzetí staveniště									

Seznam poddodavatelů

Název veřejné zakázky

„Oprava měděné střešní krytiny zámecké jízdárny - sídla GVUN“

Identifikační údaje zadavatele

Galerie výtvarného umění v Náchodě

se sídlem Náchod, Smiřických 272, PSČ 547 01,
IČO 00371041

zastoupena Mgr. Janem Kapustou, ředitelem

Identifikační údaje uchazeče

Obchodní název Křenek, s.r.o.
Sídlo Do Nového 101, 530 03 Pardubice
IČ 26013002
DIČ CZ 26013002
Zastoupena Romanem Křenkem, jednatelem

Seznam poddodavatelů vyhotovený dle požadavků zadavatele ve smyslu § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům žádnou část veřejné zakázky, níže uvedenou tabulku zřetelně proškrtne a případně doplní o čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů.

Veřejná zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje jako veřejná zakázka malého rozsahu 2. kategorie		Činnost poddodavatele, kterou bude při realizaci provádět
1.	Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení:	Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby, jejímž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost dodavatele.
	Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:	
	IČ:	
	Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:	
	Tel./fax:	
	E-mail:	
	Jiří Novotný	
	Komenského 343, 533 45 Opatovice n.L.	
	48996840	
	Jiří Novotný	
	606657227	
	novotny.stavby@seznam.cz	

V Pardubicích dne 17.10. 2018

.....
Křenek, s.r.o.

Roman Křenek, jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Galerie Náchod GVUN	JKSO	
Název objektu	Oprava okapové hrany, výměna nástřešních žlabů	EČO	
		Místo	Smiřických 272 – zámecká jízdárna, Náchod
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Křenek, s.r.o.	26013002	CZ26013002
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.10.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C																					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby																					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00																
2		Montáž	140 292,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00																
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00																
4		Montáž	497 055,10	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00																
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	12 500,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		637 347,10	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	12 500,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 649 847,10																			
Křenek, s.r.o. ③ Do Nového 101, 530 03 Pardubice telefon: +420 466 264 160 IČ: 26013002, DIČ: CZ26013002						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>649 847,10</td> <td>136 467,90</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>786 315,00</td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	649 847,10	136 467,90	Cena s DPH			786 315,00
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
						snížená	15,0	0,00	0,00																
základní	21,0	649 847,10	136 467,90																						
Cena s DPH			786 315,00																						
E Přípočty a odpočty																									
						<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> </table>				Dodá zadavatel		0,00	Klouzavá doložka		0,00	Zvýhodnění		0,00							
Dodá zadavatel		0,00																							
Klouzavá doložka		0,00																							
Zvýhodnění		0,00																							

ROZPOČET

Stavba: Galerie Náchod GVUN

Objekt: Oprava okapové hrany, výměna nástřešních žlabů

Objednatel:

Zhotovitel: Křenek, s.r.o.

Místo: Smiřických 272 – zámecká jízdárna, Náchod

Datum: 15. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 140 292,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 492,80

1	622325312	Oprava vnější štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	86,000	239,00	20 554,00
2	623131121	Penetrace vnějších ploch nanášená ručně	m2	86,000	45,80	3 938,80

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 108 008,80

3	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	632,000	38,90	24 584,80
4	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	28 440,000	1,90	54 036,00
5	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	632,000	27,70	17 506,40
6	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za dopravu	m2	632,000	18,80	11 881,60

997 Přesun sutě 7 790,40

7	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	3,700	722,40	2 672,90
8	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,700	309,80	1 146,30
9	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	272,000	14,60	3 971,20
10	997013831	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) NEOCENĚNO	t	3,700	0,00	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 497 055,10

764 Konstrukce klempířské 481 362,10

11	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	80,000	122,40	9 792,00
12	7645031nc	Demontáž háku nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	84,000	55,30	4 645,20
13	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	80,000	44,60	3 568,00
14	76400182nc	Demontáž části krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	40,000	100,00	4 000,00
15	764031411	Podkladní plech z Cu plechu rš do 200 mm	m	80,000	331,20	26 496,00
16	764232439	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 1000 mm	m	80,000	1 698,00	135 840,00
17	764331414	Lemovací pás střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	80,000	616,00	49 280,00
18	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	80,000	167,00	13 360,00
19	764533409	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků s opěrkou z Cu plechu rš do 1000 mm	m	80,000	2 360,90	188 872,00
20	764533429	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Cu plechu rš 800 mm	kus	3,000	463,30	1 389,90
21	7640019nc	Napojení hrdel nástřešních žlabů	kus	4,000	308,00	1 232,00

22	553440420	hrdlo nástřešního žlabu Cu	kus	4,000	865,50	3 462,00
23	764503105	Montáž čela nadokapního (nástřešního) žlabu	kus	2,000	150,00	300,00
24	55344554nc	čelo nástřešního žlabu Cu	kus	2,000	308,30	616,60
25	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru do 120 mm	m	30,000	969,00	29 070,00
26	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	4 719,200	2,00	9 438,40

765 Krytina skládaná 2 112,00

27	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	80,000	26,40	2 112,00
----	-----------	---	----	--------	-------	----------

767 Konstrukce zámečnické 7 776,00

28	767851803	Demontáž sněhového zachytávače do sutí	m	80,000	97,20	7 776,00
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

783 Dokončovací práce - nátěry 5 805,00

29	783827121	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	86,000	67,50	5 805,00
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 500,00

30	081103000	Doprava	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
----	-----------	---------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

649 847,10

